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

Dla zdecydowanego Klienta poszukujemy mieszkania jednopokojowego 
położonego na Os. Paderewskiego usytuowanego na dowolnym piętrze.
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czteropokojowe

PIĘCIopokojowe

Polecamy i zapraszamy do bliższego zapoznania się z naszą ofertą.
Niniejsze propozycje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu 

Kodeksu Cywilnego, lecz mają charakter informacyjny.

Podane w ogłoszeniach ceny ofertowe  mogą być przedmiotem negocjacji.

trzypokojowe

Oferujemy do sprzedaży atrakcyjne mieszkanie 4-pokojowe o powierzchni 75,24 kw z balkonem znajdujące się w budynku z tzw. normatywem (ok. 230 zł/
miesiąc). Niewątpliwym atutem mieszkania jest bardzo dobra lokalizacja z uwagi na bliskość terenów zielonych (Dolina Trzech Stawów, Muchowiec) jak również, 
co jest nie bez znaczenia, bliskość Centrum Handlowego, w pobliżu przystanki komunikacji miejskiej .Szybki dojazd do tras wylotowych. Mieszkanie znajduje się 
na I piętrze w IX piętrowym bloku, klatka schodowa zadbana, winda (towarowa). Budynek ocieplony, z nową elewacją, wybudowany w latach 90. Mieszkanie 
posiada funkcjonalny układ pomieszczeń. Pokoje niezależne, kuchnia w zabudowie na wymiar, łazienka z kabiną prysznicową, osobno wc. Okna wychodzą na 
zachód i północ. Na ścianach gładzie, na podłogach w pokojach parkiet, terakota w kuchni i  łazience. Okna PCV. W cenie mieszkania pozostaje zabudowana 
kuchnia i  jej wyposażenie (lodówka z zamrażarką, kuchenka z płytą ceramiczną zmywarka, szafy). Do lokalu przynależy piwnica. Jest również dodatkowe 
pomieszczenie z oknem o powierzchni 13,32 m kw. usytuowane obok lokalu, które można połączyć z resztą mieszkania, a tym samym uzyskać piąty pokój, 
uzyskując powierzchnię całkowitą mieszkania 88,56 m kw. Czynsz ok. 700 zł na dwie osoby z zaliczkami na centralne ogrzewanie, centralnie ciepłą wodę oraz 
fundusz remontowy. Cena ofertowa: 345.000 zł 

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Graniczna Ip./IX p. 88,56 m kw.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży bardzo funkcjonalnego mieszkania położonego na parterze w rejonie ul. Sowińskiego. Na powierzchnię 88 m 
kw. składają się cztery pokoje, kuchnia połączona z jadalnią, dwie łazienki z wc, przedpokoje oraz małe pomieszczenie gospodarcze. Okna pcv. Parter budynku 
jest ładnie ocieplony, lokal nadaje się także na prowadzenie działalności gospodarczej (możliwość ubiegania się o zmianę sposobu użytkowania na lokal użyt-
kowy). Atrakcyjny układ pomieszczeń. Nieprzechodnie pokoje „z wystawą” na trzy strony świata. Polecamy osobom, które chcą mieszkać w mieście, w budynku 
wielorodzinnym (blisko centrum), mając poczucie niezależności (niezależne wejście do mieszkania, a dookoła zieleń) oraz tym którzy prowadzą własną działalność 
gospodarczą (lekarze, prawnicy, artyści). Cena ofertowa: 265.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego parter/XI p.

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie w jednej z „Gwiazd” przy Al. Roździeńskiego. Mieszkanie stanowi odrębną własność lokalową o pow. użytkowej 53,10 m kw. 
na której mieszczą się 3 pokoje (w tym jeden przechodni), widna kuchnia, łazienka, osobno wc oraz przedpokój. Nie ma piwnicy, ale jest komórka o pow.użytk. 
1,8 m kw. jako pomieszczenie przynależne. Mieszkanie jest usytuowane na 7 piętrze, z południową i wschodnią wystawą okien. Stolarka okienna drewniana, 
przy ewentualnej wymianie zarządca budynku (KSM) częściowo refunduje jej koszty. Wszystkie media dostępne (gaz, prąd, woda i kanal., centralne ogrzewanie, 
internet, kablówka, etc.) i opomiarowane. Woda ogrzewana piecykiem gazowym typu Vaillant. Na podłogach wykładzina pcv oraz wykładzina dywanowa, na 
ścianach tapety. Budynek jest monitorowany, a w godzinach od 18:00 do 6:00 rano dodatkowo chroniony przez ochroniarzy.
Opcjonalnie mieszkanie to oferowane jest do zamiany na mniejsze tj. 2-pokojowe, o pow. użytk. ok. 40 m kw. położone w Katowicach (oprócz dzielnicy Załęże), 
lub w Mysłowicach, Chorzowie czy w Siemianowicach Śląskich – w budynku bez windy maksymalnie do I p., a w budynku z windą – piętro dowolne. Mile widziane 
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